f+l
-*-ъ"..#-

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от //. ац Иа ц Jtl9 Yfr-?,lz

О принятии в муницип€tльную кaвну
города Смоленска движимого
имущества

В соответствии с прикtLзом Министерства финансов Российской
Федерации от 10.10.2023 Ns 163н <Об утверждении Порядка ведения органами
местного самоуправления реестров муницип€uIьного имущества>>, Положением
о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся l}

муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением
4З-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 27.04.2007 J\Гэ 546,

постановлением Администрации города Смоленска от 26.07.2012 Jф 1335-адм
кО ведении Реестра муниципulльного имущества города Смоленска>>, IIа

основании передаточного акта от 07.02.2024, руководствуясь Уставом гороl(а
Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Управлению имущественных, земельных и жилищных отноrtrениЙ
Администрации города Смоленска:

1.1. Принять в муницип€Lльную к€вну города Смоленска движимое
имущество на сумму 22 078 070 (Щвалцать два миллиона семьдесят BoceML

тысяч семьдесят) рублей, ук€ванное в приложении к настояцlему
постановлению.

1.2. Включить в Реестр муниципаJIьного имущества города CMorteHcKa

движимое имущество, укщанное в приложении к настоящему постановлениl().
2. Управлению информационных технологий Администрации I,opo.)(a

CMo.1reHcKa р€вместить настоящее постановJIение на официалЫIоМ сай't'с

Администрации города Смоленска.
3. Контроль за исполнением I-Iастоящего llостановления возложить lla

заместителя Главы города Смолелtска по имущественным и земеJIыILIМ

отношеI{иям.

Глава города Смоленска А.А. Новиlсillз

Приложение
к постановлению АдминистраI]ии
города Смоленска
от 0/ ои/r2? N9 Цсq+

пЕрЕчЕнь
движимого имущества, принимаемого в муниципальную казну города

смоленска

6 921 000,00

2 140 000,00

N9
г/п

Наименование имущества
количество

(шт,)
Балансовая

стоимость (руб.)

1 Специальный самосвал с КМУ, коммерческое
наименование 659004, молификация 659004,
выписка из электронного паспорта транспортного
средства 164301061 459З92, идентификационный
номер XDF65900410008148, номер двигателя
(лвигателей) Р3033910, номер шасси фамы)
ХТС651155Р149З824, номер кузова (кабины,

пришепа) 4Зl|40Р2661953, цвет кузова (кабины,
прицепа) оранж9вый, год изготовления 2023

l 10 877 070,00

2 l40 000,00

2 Машина дорожнЕuI марки ЧЛМЗ, коммерческое
наименовutние МД.02, модификаuия МД.02,
выписка из электронного паспорта самоходной
машины и других видов техники 3643010012|2З57,
идентификационный номер 055-82351726, номер

двигателя (двигателей) 21030З, номер кузова
(кабины, прицепа, рамы) 82З51726 цвет кузова
(кабины) синий, год изготовления 2023

J Специальный, комбинированнаJI дорожная
машина, коммерческое наименование ЭД 250,
выписка из электронного паспорта транспортного
средства 16430l07l016l37, идентификационный
номер ХКК504685Р0000007, номер двигателя
(двигателей) 534450Р0196995, номер шасси (рамы)

X96C4lRl3P1153827, номер кузова (кабины,

приuепа) C41RB3P0072387, цвет кузова (кабины,

прицепа) белый, год изготовленуlя 202З
4 Машина доро}кнtш марки ЧЛМЗ, коммерческое

наименование МД.02, модификация МД.02,
выписка из электронного паспорта самоходной
машины и других видов техники 364301001212зз5,
идентификационный номер 054-8235l725, номер

двигатоля (двигателей) 2072|4, номер кузова
(кабины, прицепа, рамы) 82з51725, цвет кузова
каб год изготовления2O2Зсинии

Итого 22 018 070,00

1

1